
 
 

STUDY PLAN 
 

 
GS - 1 

 
GS - 2 

Date Day 

Mayur Subject: Maths 
 

Time: 10:00 AM To 
11:00 AM 

Rahul Subject: 
History Time: 8:00 

PM - 9:00 PM 

Dhaval Subject: Polity 
Time: 5:00 PM - 6:00 PM 

Bharat Sir Subject: 
Culture Time: 11:00 AM 

- 12:00 PM 
Date Day 

Falgun Vaghela 
Subject: Economics 

Time: 4:00 to 5:00 pm 

Jalpa Subject: 
Science Tech. Time: 
8:30 PM - 9:30 PM 

Dhaval Subject: 
Geo Time: 5:00 PM 

- 6:00 PM 

Falgun Subject : 
Current Affairs - 
Time: 8:00 AM - 

9:00 AM 

24 Aug Wednesday 
Test 1 - તાર્કિક તકક  અને 
વિશ્લેષણાત્મક ક્ષમતા 

Test 1 ઈવતહાસની પિૂક 
ભવૂમકા,વસિંધખુીણની સભ્યતા 

Test 1 -બધંારણ નો ઈવતહાસ, 

બધંારણ સભાની કાયકિાહી, બધંારણ 
સભાનુ ંઘડતર 

Test 1 - ગજુરાત ના કળા 
સવપૃો,વિલ્પો અને સથાપ્તત્યા 

24 Aug Wednesday 
    

25 Aug Thursday 
    

25 Aug Thursday 
Test 1 - આઝાદી બાદની 

જોગિાઈ 
Test 1 - સંરક્ષણ વિજ્ઞાન 

Test 1 પથૃ્િીનો ઉદ્ભિ 
અને ઉત્્ાંવત 

Test 1 - 1 - 10 
January CA 

26 Aug Friday 
Test 2 - નંબર વસરીઝ, કોર્ડિંગ 

-ડીકોર્ડિંગ 
Test 2 િેર્દકયગુ 

Test 2 -બધંારણના સ્ત્રોતો, 
પર્રવિષ્ટ, િાસન પદ્ધવતના પ્રકાર 

ગજુરાત ના કળા સવપૃો,વિલ્પો 
અને સથાપ્તત્યા ભાગ ૨ 

26 Aug Friday 
    

27 Aug Saturday 
    

27 Aug Saturday Test 2 -અથકત્રંત નો વિકાસ Test 2 - સંરક્ષણ વિજ્ઞાન 

Test 2- અક્ષાંિ અને 
રેખાંિ અને પથૃ્િીની 

ગવત 

Test 2 - 11 - 20 
January CA 

28 Aug Sunday 
Test 3 - આકારો અને તેમના 
પેટા-વિભાગો, િેન ડાયાગ્રામ 

Test 3 જૈન ધમક, બૌદ્ધ ધમક Test 3 લોકતંત્રના પ્રકારો 
Test 3 - Test 1 - ગજુરાત ના 

કળા સવપૃો,વિલ્પો અને સથાપ્તત્યા 
ભાગ ૩ 

28 Aug Sunday 
    

29 Aug Monday 
    

29 Aug Monday Test 3 - આવથિક સધુારા Test 3 - સંરક્ષણ વિજ્ઞાન 
Test 3 -ભવૂમ ખડંો અને 

મહાસાગરો 
Test 3 - 21 - 31 

January CA 

30 Aug Tuesday 

Test 4 - ઘર્ડયાળો, કેલેન્ડર 
અને ઉંમર પર આધાર્રત 

સમસ્યાઓ 

Test 4 ભારત પરના વિદેિી 
આ્મણો, મૌયક સામ્રાજ્ય 

Test 4- આમખુ, સંઘ અને તેન ુ ં
રાજ્યક્ષેત્ર, રાજ્યોનુ ંપનુઃ ગઠન 

Test 4 - Test 1 - ગજુરાત ના 
કળા સવપૃો,વિલ્પો અને સથાપ્તત્યા 

ભાગ ૪ 

30 Aug Tuesday 
    

31 Aug Wednesday 
    

31 Aug Wednesday Test 4 - ભારતમાં કૃવષ Test 4 - પરમાણ ુવિજ્ઞાન 

Test 4 ભવૂમ આકારો અને 
કુદરતી બળો, પથૃ્િીની 

આંતર્રક સંરચના 
Test 4 - 1-10 Feb CA 

1 Sep Thursday 

Test 5 - સરેરાિ યા મધ્યક, 

મધ્યસ્થ અને બહલુક, ભાર્રત 
સરેરાિ - 1 

Test 5 મૌયક સામ્રાજ્ય અને 
ગપુ્તત સામ્રાજ્ય 

Test 5 - મળૂભતૂ અવધકારો, 
રાજ્યનીતીના માગકદિકક વસદ્ધાંતો, 

મળૂભતૂ ફરજો 
Test 5 - ગજુરાત ના નતૃ્યો 1 Sep Thursday 

    

2 Sep Friday 
    

2 Sep Friday Test 5 - ફુગાિો અને ગરીબી Test 5 - પરમાણ ુવિજ્ઞાન 
Test 5- ભકંૂપ અને 
ત્સનુામી, જ્િાળામખુી 

Test 5 - 11 - 20 Feb 
CA 

3 Sep Saturday 
    

3 Sep Saturday 
    

4 Sep Sunday 
    

4 Sep Sunday 
    



 
GS - 1 

 
GS - 2 

Date Day 

Mayur Subject: Maths 
 

Time: 10:00 AM To 
11:00 AM 

Rahul Subject: 
History Time: 8:00 

PM - 9:00 PM 

Dhaval Subject: Polity 
Time: 5:00 PM - 6:00 PM 

Bharat Sir Subject: 
Culture Time: 11:00 AM 

- 12:00 PM 
Date Day 

Falgun Vaghela 
Subject: Economics 

Time: 4:00 to 5:00 pm 

Jalpa Subject: 
Science Tech. Time: 
8:30 PM - 9:30 PM 

Dhaval Subject: 
Geo Time: 5:00 PM 

- 6:00 PM 

Falgun Subject : 
Current Affairs - 
Time: 8:00 AM - 

9:00 AM 

5 Sep Monday 

Test 6 - સરેરાિ યા મધ્યક, 

મધ્યસ્થ અને બહલુક, ભાર્રત 
સરેરાિ - 2 

Test 6 કવનષ્ક અને હષકિધકન 
Test 6- ભારતીય બધંારણમાં 

સધુારાની જોગિાઈ 

Test 6 - ગજુરાતી સાર્હત્ય ભાગ 
૧ 

5 Sep Monday 
    

6 Sep Tuesday 
    

6 Sep Tuesday 
Test 6 - ભારતમાં જમીન 

સધુારા 
Test 6 - પરમાણ ુવિજ્ઞાન 

Test 6- પિકત, 

ઉચ્ચપ્રદેિ અને મેદાન , 

તતુીય શે્રણીના ભવૂમ 
સ્િરૂપો 

Test 6 - 21-28 Feb CA 

7 Sep Wednesday 

Test 7 - ઘાત અને ઘાતાંક, 

િગક, િગકમળૂ, ઘનમળૂ, 

ગ.ુસા.અ અને લ.સા.અ. - 1 

Test 7 દક્ષક્ષણ ભારતીય 
રાજિંિો, વિજયનગર 

સામ્રાજ્ય 

Test 7- સંસદ, રાજ્ય સભા 
Test 7 - ગજુરાતી સાર્હત્ય ભાગ 

૨ 
7 Sep Wednesday 

    

8 Sep Thursday 
    

8 Sep Thursday 
Test 7 - ભારતમાં હર્રયાળી 

્ાંવત 
Test 7 - ICT 

Test 7- ખડક અને 
જમીન, િાતાિરણ 

Test 7 - 1-10 March 
CA 

9 Sep Friday 

Test 8 - ઘાત અને ઘાતાંક, 

િગક, િગકમળૂ, ઘનમળૂ, 

ગ.ુસા.અ અને લ.સા.અ. - 2 

Test 8 ર્દલ્હી સલ્તનત અને 
મઘુલ સામ્રાજ્ય 

Test 8- લોકસભા 
Test 8 - ગજુરાત ની વિલ્પ 

સ્થાપત્ય કળા 
9 Sep Friday 

    

10 Sep Saturday 
    

10 Sep Saturday 
    

11 Sep Sunday 
    

11 Sep Sunday 
    

12 Sep Monday 
    

12 Sep Monday Test 8 - ભારતમાં જાહરે ક્ષેત્ર Test 8 - ICT 
Test 8-સયૂકઘાત અને 

હિાનુ ંતાપમાન 

Test 8 - 11-20 March 
CA 

13 Sep Tuesday 

Test 9 - ટકાિારી, સરળ અને 
ચ્વદૃ્ધદ્ધ વ્યાજ, નફો અને 

નકુસાન - 1 

Test 9 ભક્તત આંદોલન અને 
સરૂ્ફિાદ,ગજુરાતના રાજિંિો 

Test 9- રાષ્રપવત, 

ઉપરાષ્રપવત,િડાપ્રધાન અને મતં્રી 
પર્રષદના કાયો 

Test 9 - ગજુરાત ના મેળા અને 
ઉત્સિો ભાગ 1 

13 Sep Tuesday 
    

14 Sep Wednesday 
    

14 Sep Wednesday Test 9 - ભારતમાં સેિાક્ષેત્ર Test 9 - ICT 
Test 9- િાતાિરણનુ ં
દબાણ અને પિનો 

Test 9 - 21-31 March 
CA 

15 Sep Thursday 

Test 10 - ટકાિારી, સરળ 
અને ચ્વદૃ્ધદ્ધ વ્યાજ, નફો અને 

નકુસાન - 1 

Test 10 ગજુરાતના રાજિંિો 
Test 10- રાજ્ય વિધાનસભા , 

વિધાનપર્રષદ 

Test 10 -ગજુરાત ના મેળા અને 
ઉત્સિો ભાગ ૨ 

15 Sep Thursday 
    

16 Sep Friday 
    

16 Sep Friday 
Test 10 - ભારતમાં બજેટ 

વ્યિસ્થા 
Test 10- અિકાિ વિજ્ઞાન 

Test 10- િાયસુમચુ્ચય, 

િાતાગ્ર ્અને 
િાતાિરણીય તોફાનો 

Test 10 - 1 - 10 April 
CA 

17 Sep Saturday 
    

17 Sep Saturday 
    

18 Sep Sunday 
    

18 Sep Sunday 
    

19 Sep Monday 

Test 11 - સમય અને કાયક, 
સમય અને અંતર, ઝડપ અને 

અંતર - 1 

Test 11 ગજુરાતની સ્િતંત્ર 
સલ્તનત 

Test 11- રાજ્યપાલ, મંત્રીપર્રષદ, 

મખુ્યમંત્રી 
Test 11 - ગજુરાત નુ ંલોકસંગીત 19 Sep Monday 

    



 
GS - 1 

 
GS - 2 

Date Day 

Mayur Subject: Maths 
 

Time: 10:00 AM To 
11:00 AM 

Rahul Subject: 
History Time: 8:00 

PM - 9:00 PM 

Dhaval Subject: Polity 
Time: 5:00 PM - 6:00 PM 

Bharat Sir Subject: 
Culture Time: 11:00 AM 

- 12:00 PM 
Date Day 

Falgun Vaghela 
Subject: Economics 

Time: 4:00 to 5:00 pm 

Jalpa Subject: 
Science Tech. Time: 
8:30 PM - 9:30 PM 

Dhaval Subject: 
Geo Time: 5:00 PM 

- 6:00 PM 

Falgun Subject : 
Current Affairs - 
Time: 8:00 AM - 

9:00 AM 

20 Sep Tuesday 
    

20 Sep Tuesday 

Test 11 - ભારતમાં 
ફુગાિો,વ્યાપાર 

ચ્,ગરીબી,બેકરી 
Test 11 - અિકાિ વિજ્ઞાન 

Test 11- િાતાિરણીય 
ભેજ અને િરસાદ 

Test 11 - 11-20 April 
CA 

21 Sep Wednesday 

Test 12 - સમય અને કાયક, 
સમય અને અંતર, ઝડપ અને 

અંતર - 2 

Test 12 મઘુલો અને મરાઠા 
દરમ્યાનન ુગજુરાત 

Test 12- િાવષિક નાણકીય પત્રક 
અને ભારતની વનવધઓ 

Test 12 - ગજુરાત નુ ંિાસ્ત્રીય 
સંગીત 

21 Sep Wednesday 
    

22 Sep Thursday 
    

22 Sep Thursday 
Test 12 - ભારતના મહત્િ ના 
આવથિક આંતરરસ્ત્રીય સંગઠનો 

Test 12 - અિકાિ વિજ્ઞાન 

Test 12- જલાિરણઅને 
પરિાળા અને સમદુ્રી 

સંિાધનો 

Test 12 - 21-30 April 
CA 

23 Sep Friday 

Test 13 - ક્ષેત્રફળ અને 
પર્રવમવતનુ ંપ્રમાણ અને 
સપાટીન ુ ંકે્ષત્રફળ - 1 

Test 13 ભારતમાં યરુોવપયન 
પ્રજા અને તેન ુ ંવિસ્તરણ 

Test 13- ભારતીય ન્યાયતંત્ર 
Test 13 - ગજુરાત નુ ંિાસ્ત્રીય 

સંગીત 
23 Sep Friday 

    

24 Sep Saturday 
    

24 Sep Saturday 
    

25 Sep Sunday 
    

25 Sep Sunday 
    

26 Sep Monday 
    

26 Sep Monday Test 13 - RBI 
Test 13 - પયાકિરણ 

વિજ્ઞાન 

Test 13- ભારતનો 
સામાન્ય પર્રચય 

Test 13 - 1-10 May 
CA 

27 Sep Tuesday 

Test 14 - ક્ષેત્રફળ અને 
પર્રવમવતનુ ંપ્રમાણ અને 
સપાટીન ુ ંકે્ષત્રફળ - 2 

Test 14 ભારતના રાજિિો, 
ગિનકર જનરલ અને 

િાઇસરોય 

Test 14- કટોકટી ની જોગિાઈઓ Test 14 - ગજુરાત ની વસનેમા 27 Sep Tuesday 
    

28 Sep Wednesday 
    

28 Sep Wednesday Test 14 - RBI 2 
Test 14 - પયાકિરણ 

વિજ્ઞાન 

Test 14- ભારતનુ ંભપૂષુ્ઠ 
અને પિકતમાળા 

Test 14 - 11-20 May 
CA 

29 Sep Thursday 

Test 15 - માર્હતીનુ ં
અથકઘટન, માર્હતીનુ ં
એનાક્ષલવસસ, માર્હતી 

પયાકપ્તતતા, સંભાિના - 1 

Test 15 - 1857 નો વિપ્તલિ Test 15- બધંારણીય સંસ્થાઓ Test 15 - ગજુરાતના તીથકસ્થળો 29 Sep Thursday 
    

30 Sep Friday 
    

30 Sep Friday Test 15 - NITI AAYOG 
Test 15 - પયાકિરણ 

વિજ્ઞાન 

Test 15- ભારતનુ ં
અપિાહ તંત્ર 

Test 15 - 21-31 May 
CA 

1 Oct Saturday 
    

1 Oct Saturday 
    

2 Oct Sunday 
    

2 Oct Sunday 
    

3 Oct Monday 

Test 16 - માર્હતીનુ ં
અથકઘટન, માર્હતીનુ ં
એનાક્ષલવસસ, માર્હતી 

પયાકપ્તતતા, સંભાિના - 2 

Test 16 - 19મી સદીના 
ધાવમિક સધુારાઓ 

Test -16 - ક્ષબનબધંારણીય 
સંસ્થાઓ 

Test 16 - ગજુરાતના 
પયકટનસ્થળો 

3 Oct Monday 
    

4 Oct Tuesday 
    

4 Oct Tuesday Test 16 - NITI AAYOG 2 Test 16 - સૌર મંડળ 
Test 16- વસચાઈ અને 
બહહુતેકુ યોજનાઓ 

Test 16 - 1-10 June 
CA 



 
GS - 1 

 
GS - 2 

Date Day 

Mayur Subject: Maths 
 

Time: 10:00 AM To 
11:00 AM 

Rahul Subject: 
History Time: 8:00 

PM - 9:00 PM 

Dhaval Subject: Polity 
Time: 5:00 PM - 6:00 PM 

Bharat Sir Subject: 
Culture Time: 11:00 AM 

- 12:00 PM 
Date Day 

Falgun Vaghela 
Subject: Economics 

Time: 4:00 to 5:00 pm 

Jalpa Subject: 
Science Tech. Time: 
8:30 PM - 9:30 PM 

Dhaval Subject: 
Geo Time: 5:00 PM 

- 6:00 PM 

Falgun Subject : 
Current Affairs - 
Time: 8:00 AM - 

9:00 AM 

5 Oct Wednesday 
Test 17 - સંબધંો સંબવંધત 

સમસ્યાઓ 

Test 17 ગજુરાતના દેિી 
રજિાડાં 

Test-17 -પંચાયતી રાજ 

Test 17 - ગજુરાત 
પસુ્તકાલય,પોસખ,નાનુ ંમોટંુ 

ભાગ ૧ 

5 Oct Wednesday 
    

6 Oct Thursday 
    

6 Oct Thursday 
Test 17 - ભારતમાં આવથિક 

સધુારા 
Test 17 - સૌર મંડળ 

Test 17-ભારતની 
જમીનો એન આબોહિા 

Test 17 - 11-20 June 
CA 

7 Oct Friday 
Test 18 - રૈક્ષખક સમીકરણ 
(એક કે બે ચલમાં) - 1 

Test 18 ગજુરાતના દેિી 
રજિાડાં અને ગાંધીજી 

Test-18 - તાજેતરમાં રહલેા 
બધંારણના કરંટ અફેયસક 

Test 18 - ગજુરાત 
પસુ્તકાલય,નાનુ ંમોટંુ ભાગ ૨ 

7 Oct Friday 
    

8 Oct Saturday 
    

8 Oct Saturday Full Test (DYSO) Full Test (DYSO) Full Test (DYSO) Full Test (DYSO) 

9 Oct Sunday Full Test (DYSO) Full Test (DYSO) Full Test (DYSO) Full Test (DYSO) 9 Oct Sunday 
    

10 Oct Monday 
    

10 Oct Monday 
Test 18 - ઉદ્યોગો આધાર્રત 

યોજનાઓ 
Test 18 - Biotechnology 

Test 18- ભારતની 
પ્રાકૃવતક િનસ્પવત અને 

રાષ્રીય ઉધાનો 

Test 18 - 21-30 June 
CA 

11 Oct Tuesday 
Test 19 - રેખીય સમીકરણો - 

(એક કે બે ચલોમાં) - 2 

Test 19 ગાંધીજી, સરદાર 
પટેલ, ડો. બાબાસાહબે 
આંબેડકર ભાગ -1 

Test -19 - સંપણૂક બધંારણ-૧ 
Test 19 - ભારત ની યુનેંશ્કોની 

યાદી 
11 Oct Tuesday 

    

12 Oct Wednesday 
    

12 Oct Wednesday Test 19 - MSME Test 19 - Chemistry 
Test 19- ભારતની કૃવષ, 

પાકો, પશપુાલન 
Test 19 - 1-15 July CA 

13 Oct Thursday 
Test 20 - ગણુોત્તર, પ્રમાણ 

અને વિવિધતા - 1 

Test 20 ગાંધીજી, સરદાર 
પટેલ, ડો. બાબાસાહબે 
આંબેડકર ભાગ -2 

Test -20સંપણૂક બધંારણ-૨ 
Test 20 - ભારતીય સ્થાપત્ય 

કળા ભાગ ૧ 
13 Oct Thursday 

    

14 Oct Friday 
    

14 Oct Friday 
Test 20 - અથકતતં્ર આવથિક 

માળખ ુ
Test 20 - Physics 

Test 20- ભારતનુ ંખનીજ 
અને ઉજાક સંિોધન અને 

ઉધોગો 

Test 20 - 16-31 July 
CA 

15 Oct Saturday 
    

15 Oct Saturday 
    

16 Oct Sunday 
    

16 Oct Sunday 
    

17 Oct Monday 
Test 21 - ગણુોત્તર, પ્રમાણ 

અને વિવિધતા - 2 

Test 21 આઝાદી પછીનુ ં
ભારત 

Test-21 સંપણૂક બધંારણ-૩ 
Test 21 - ભારતીય સ્થાપત્ય 

કળા ભાગ 2 
17 Oct Monday 

    

18 Oct Tuesday 
    

18 Oct Tuesday 
Test 21 - અર્થતતં્ર આર્ર્િક 

માળખ ુ2 
Test 21 - Nano Science 

Test 21- ભારતનુ ં
પર્રિહન સંચાર અને 

િસ્તી પર્રદ્રશ્ય 

Test 21 - 1-15 August 
CA 

19 Oct Wednesday 

Test 22 - રેખાઓ, ખણૂા અને 
સામાન્ય ભૌવમવતક આકૃવતઓ 

- 1 

Test 22 પ્રાચીન અને 
મધ્યકાલીન ભારત 

Test-22 સપંરૂ્થ બધંારર્-૪ 
Test 22 - ભારતીય સ્થાપત્ય 

કળા ભાગ 3 
19 Oct Wednesday 

    

20 Oct Thursday 
    

20 Oct Thursday Test 22 - ગજુરાત બજેટ Test 22 - Full syllabus 
Test 22- સંપણૂક 
અભ્યાસ્મ-૧ 

Test 22 - 16-31 
August CA 



 
GS - 1 

 
GS - 2 

Date Day 

Mayur Subject: Maths 
 

Time: 10:00 AM To 
11:00 AM 

Rahul Subject: 
History Time: 8:00 

PM - 9:00 PM 

Dhaval Subject: Polity 
Time: 5:00 PM - 6:00 PM 

Bharat Sir Subject: 
Culture Time: 11:00 AM 

- 12:00 PM 
Date Day 

Falgun Vaghela 
Subject: Economics 

Time: 4:00 to 5:00 pm 

Jalpa Subject: 
Science Tech. Time: 
8:30 PM - 9:30 PM 

Dhaval Subject: 
Geo Time: 5:00 PM 

- 6:00 PM 

Falgun Subject : 
Current Affairs - 
Time: 8:00 AM - 

9:00 AM 

21 Oct Friday 

Test 23 - રેખાઓ, ખણૂા અને 
સામાન્ય ભૌવમવતક આકૃવતઓ 

- 2 

Test 23 ગજુરાતનો ઇવતહાસ Test -23 સપંરૂ્થ બધંારર્-૫ 
Test 23 - ભારતીય ક્ષચત્ર કળા 

ભાગ ૧ 
21 Oct Friday 

    

22 Oct Saturday 
    

22 Oct Saturday 
    

23 Oct Sunday 
    

23 Oct Sunday 
    

24 Oct Monday 
    

24 Oct Monday 
    

25 Oct Tuesday 
    

25 Oct Tuesday 
    

26 Oct Wednesday 
    

26 Oct Wednesday 
    

27 Oct Thursday 
    

27 Oct Thursday 
    

28 Oct Friday 
    

28 Oct Friday 
    

29 Oct Saturday 
    

29 Oct Saturday 
    

30 Oct Sunday 
    

30 Oct Sunday 
    

31 Oct Monday 
    

31 Oct Monday 
Test 23 - Current Issue part 

1 
Test 23 Full syllabus 

Test 23- સંપણૂક અભ્યાસ 
્મ-૨ 

Test 23 - 1-15 Sept 
CA 

1 Nov Tuesday 

Test 24 - બીજગક્ષણતનો 
પર્રચય - BODMAS, વિક્ષચત્ર 

પ્રતીકોન ુ ંસરળીકરણ - 1 

Test 24 આધવુનક ભારતનો 
ઈવતહાસ 

Test-24 - સપંરૂ્થ બધંારર્-૬ 
Test 24 - ભારતીય ક્ષચત્ર કળા 

ભાગ 2 
1 Nov Tuesday 

    

2 Nov Wednesday 
    

2 Nov Wednesday 
Test 24 - Current Issue part 

2 
Test 24 Full syllabus 

Test 24- સપંરૂ્થ 
અભ્યાસક્રમ -૩ 

Test 24 - 16-30 Sept 
CA 

3 Nov Thursday 

Test 25 - બીજગક્ષણતનો 
પર્રચય - BODMAS, વિક્ષચત્ર 

પ્રતીકોન ુ ંસરળીકરણ - 2 

Test 25 સંપણૂક અભ્યાસ્મ Test -25 -સપંરૂ્થ બધંારર્-૭ 
Test 25 - ભારતીય ક્ષચત્ર કળા 

ભાગ 3 
3 Nov Thursday 

    

4 Nov Friday 
    

4 Nov Friday 
Test 25 - Current Issue 

part 3 
Test 25 Full syllabus 

Test 25- સંપણૂક 
અભ્યાસ્મ-૪ 

Test 25 1-15 Oct CA 

5 Nov Saturday 
    

5 Nov Saturday 
    

6 Nov Sunday 
    

6 Nov Sunday 
    

 
 
 


